



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	77/DNS/2024-OVZ VZ0182319		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 604 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 10:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 10:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 10:00:00	11:23:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 10:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 10:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	max.40%	kg	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
002.	Slanina pancetta italská	kg	10	3 635,10 Kč	363,51 Kč	3 635,10 Kč
			Výsledkové pořadí			2
003.	Slanina uzená bez kůže	kg	150	13 192,50 Kč	76,29 Kč	11 443,50 Kč
			Výsledkové pořadí			3
004.	Tyrolský špek, nekrájený, cena za 1kg	kg	3	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
005.	za 1kg	kg	15	3 153,00 Kč	210,20 Kč	3 153,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
006.	90%masa, sůl max.3%, nebalené, volně	kg	450	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
007.	85%masa, sůl max.3%, nebalené, volně	kg	90	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
008.	sůl max.3%, nebalené, volně ložené	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
009.	max.3%, nebalené, volně ložené	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
010.	výrobce Pranti	kg	70	11 921,70 Kč	170,31 Kč	11 921,70 Kč
			Výsledkové pořadí			3
011.	max.10%, sůl max.2,9%	kg	30	4 043,70 Kč	129,00 Kč	3 870,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
012.	řezu, min.90% masa, sůl max.2%	kg	150	24 621,00 Kč	142,37 Kč	21 355,50 Kč
			Výsledkové pořadí			2
013.	řezu cca 160mm, min.90% masa	kg	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
014.	max.2%, cíhla hranatá v řezu	kg	140	20 601,00 Kč	120,12 Kč	16 816,80 Kč
			Výsledkové pořadí			2
015.	hmotnost 8-10kg, cena za 1kg	kg	50	8 643,50 Kč	172,87 Kč	8 643,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
016.	Šunkový salám zauzený	kg	40	6 158,40 Kč	149,00 Kč	5 960,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
017.	max.2%	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
018.	Šunka prosciutto, parmská, sušená, blok	kg	25	6 662,50 Kč	266,50 Kč	6 662,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
019.	balení, cena za 1kg	kg	75	10 767,00 Kč	135,00 Kč	10 125,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
020.	max.40%, sůl max.2,5%	kg	160	19 140,80 Kč	100,10 Kč	16 016,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
021.	max.4,2%	kg	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
022.	krku kostka v řezu	kg	10	1 137,80 Kč	113,78 Kč	1 137,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
023.	minimálně 70%	kg	230	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
024.	tuk max.40%, sůl max.3,5%	kg	20	2 689,60 Kč	112,52 Kč	2 250,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
025.	Salám Ventrícina	kg	15	5 154,75 Kč	343,65 Kč	5 154,75 Kč
			Výsledkové pořadí			2



## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	77/DNS/2024-OVZ VZ0182319	
Název elektronické aukce:	Výzva č. 604 Uzeniny, šunka a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení	
Čas vyhlášení:	27.03.2024 10:00	
Čas ukončení:	11.04.2024 10:34	
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030	
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]	
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 10:00:00	11:23:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 10:00:00	03:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 10:00:00	00:00:20
		Prodlouženo (dny, hod., min.)
		00:00:00
		00:00:00
		00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
026.	Salám Spianata Romana cena za 1kg	kg	5	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
027.	Salám Chorizo Nobleza, cena za 1kg	kg	4	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
028.	Salám Poličan, cena za 1kg	kg	8	1 792,00 Kč	224,00 Kč	1 792,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
029.	Salám Vysočina, cena za 1kg	kg	12	1 738,68 Kč	121,23 Kč	1 454,76 Kč
			Výsledkové pořadí			3
030.	Tlačenka vepřová světlá, min.80% masa	kg	10	1 387,40 Kč	113,26 Kč	1 132,60 Kč
			Výsledkové pořadí			3
031.	cena za 1kg	kg	15	2 200,65 Kč	146,71 Kč	2 200,65 Kč
			Výsledkové pořadí			1
032.	cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
033.	Klobása pikantní	kg	25	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
034.	Klobása farmářská	kg	30	6 500,70 Kč	216,69 Kč	6 500,70 Kč
			Výsledkové pořadí			2
035.	30xcca 50g, cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
036.	Klobása Apetito	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
037.	Klobása Hajšova	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
038.	Klobása papriková	kg	60	7 864,80 Kč	110,80 Kč	6 648,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
039.	Klobása spíšská	kg	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
040.	Klobása štýrská	kg	15	2 489,70 Kč	165,98 Kč	2 489,70 Kč
			Výsledkové pořadí			2
041.	Klobásky Čertovské tenké	kg	15	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
042.	Párky debrecínské	kg	10	1 090,00 Kč	109,00 Kč	1 090,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
043.	Párky Eso	kg	15	2 145,90 Kč	143,06 Kč	2 145,90 Kč
			Výsledkové pořadí			1
044.	Párky koktejlové, cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
045.	Párky frankfurtské	kg	15	2 892,15 Kč	157,40 Kč	2 361,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
046.	masa, obsah masa min.60%, obsah tuku	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
047.	1kg	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
048.	70g, cena za 1kg	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
049.	Párky spíšské	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
050.	Párky vídeňské	kg	25	2 725,00 Kč	99,90 Kč	2 497,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1



## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	77/DNS/2024-OVZ VZ0182319		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 604 Uzeniny, šunka a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 10:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 10:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 10:00:00	11:23:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 10:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 10:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
051.	Párky vídeňské se sýrem	kg	15		3 246,75 Kč	216,45 Kč	3 246,75 Kč
				Výsledkové pořadí			2
052.	Špekáčky	kg	25		2 581,00 Kč	89,54 Kč	2 238,50 Kč
				Výsledkové pořadí			1
053.	Paštika jádrová cihla	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
054.	Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg	kg	8		5 159,28 Kč	618,59 Kč	4 948,72 Kč
				Výsledkové pořadí			2
055.	chlazené, jednotlivě balené	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
056.	1kg	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
057.	1kg	kg	10		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
058.	1ks	ks	10		722,30 Kč	72,23 Kč	722,30 Kč
				Výsledkové pořadí			2
059.	Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg	kg	10		1 082,20 Kč	108,22 Kč	1 082,20 Kč
				Výsledkové pořadí			1
060.	Sardelová pasta 60g	ks	30		544,20 Kč	17,00 Kč	510,00 Kč
				Výsledkové pořadí			1
061.	Treska alá losos drčená v oleji 125g	ks	18		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
<b>Součet</b>					<b>187 685,06 Kč</b>		<b>171 206,83 Kč</b>

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
005.	Salsiccia chlazená neuzená klobása cena za 1kg	210,20 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	3 153,00 Kč
011.	Kladenská pečeně, min.85% masa, tuk max.10%, sůl max.2,9%	129,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	3 870,00 Kč
015.	Šunka pražská bez kostí s kolennem hmotnost 8-10kg, cena za 1kg	172,87 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	8 643,50 Kč
016.	Šunkový salám zauzený	149,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	40	5 960,00 Kč
018.	Šunka prosciutto, parmská, sušená, blok	266,50 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	25	6 662,50 Kč
019.	Šunka parmská plátky nestandart balení, cena za 1kg	135,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	75	10 125,00 Kč
022.	Mortadella, min 15% tvrdého tuku z krku kostka v fezu	113,78 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	3 413,40 Kč
024.	Salám turistický tv., maso min.94%, tuk max.40%, sůl max.3,5%	112,52 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	3 375,60 Kč
031.	Klobása dunajská, balení 200cca 120g, cena za 1kg	146,71 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	2 200,65 Kč
038.	Klobása papriková	110,80 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	6 648,00 Kč
042.	Párky debrecínské	109,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	1 090,00 Kč



## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	77/DNS/2024-OVZ		
ID	VZ0182319		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 604 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 10:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 10:34		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 10:00:00	11:23:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 10:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 10:00:00	00:00:20	00:00:14

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
043.	Párky Eso	143,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	2 145,00 Kč	
045.	Párky frankfurtské	157,40 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	2 361,00 Kč	
050.	Párky vídeňské	99,90 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	25	2 497,50 Kč	
052.	Špekáčky	89,54 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	25	2 238,50 Kč	
059.	Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg	108,22 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	1 082,20 Kč	
060.	Sardelová pasta 60g	17,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	510,00 Kč	

62 579,26 Kč